
NOLIKUMS – BMX Latvijas čempionāts 
 

BMX Latvijas čempionāts 2025  Page 1 of 3 
  

 
1. GALVENĀ INFORMĀCIJA 

Sacensību nosaukums BMX LATVIJAS ČEMPIONĀTS 

Sacensību kategorija Nacionālā 

Sacensību vieta Māra Štromberga BMX trase “Valmiera” 
Čempionu iela 3, Valmiera, LV-4201  

Sacensību datums 05/07/2025 

 

2. KONTAKTI 
Sacensību organizators Organizācija: Nodibinājums “Māra Štromberga 

aģentūra” 
Kontaktpersona: Ingrīda Upīte 
Telefons: +371 28686666 
E-pasts: msa.valmiera@gmail.com 

Sacensību organizators Organizācija: Biedrība “Latvijas Riteņbraukšanas 
federācija” 
Kontatktpersona: Artis Ozols 
Telefons: +371 29249944 
E-pasts: bmx@lrf.lv  

Galvenais tiesnesis Kristaps Konrāds 
Galvenā sekretāre Daiga Mažrima 

 

3. REĢISTRĀCIJA 
Reģistrācija sākas 23/06/2025 

Reģistrācija beidzas 02/07/2025 

Vai iespējams reģistrēties uz 
vietas sacensībās Nē 

Reģistrācijas procedūra Dalība sacensībās tikai LRF licencētiem sportistiem ar 
reģistrētiem transponderiem. 

Visiem dalībniekiem jābūt reģistrētiem streamzsports.com 
sistēmā un jāpiesakās attiecīgajās sacensībās, 
apmaksājot komisiju. 
 
Sacensību dalībnieki no plkst. 9.30 līdz 10.30 reģistrējas 
sacensībām izbraucot cauri transponderu reģistrācijas 
cilpai. 
 
Reģistrēšanās saite: https://streamzsports.com/  
Sacensību rezultātu uzskaites saite: 
https://our.sqorz.com/orgs 

 

4. DALĪBAS MAKSAS 

KLASE Dalības maksa 
Komisijas maksa 
reģistrējoties 

ProOpen 15 EUR 3,90 EUR 

Visām kategorijām 15 EUR 3,00 EUR 

BANKAS KONTA 
INFORMĀCIJA  

Biedrība: nodibinājums “Māra Štromberga aģentūra” 
Banka: LV89HABA0551024092051 



NOLIKUMS – BMX Latvijas čempionāts 
 

BMX Latvijas čempionāts 2025  Page 2 of 3 
  

Cits atbilstošs info 
Dalības maksa sportista pārstāvētai organizācijai saskaņā 
ar organizatora piestādīto rēķinu jāsamaksā līdz 
05.07.2025, pārskaitot to uz biedrības kontu. 

 
5. SACENSĪBU INFORMĀCIJA 

Championship kategorijas WJ, WU23, WE  
(WJ, ja vairāk par 5 sportistēm, startē atsevišķi. WU23 startē 
kopā ar WE) 
MJ, MU23, ME  
(MJ, ja vairāk par 5 sportistiem, startē atsevišķi. MU23 startē 
kopā ar ME) 

Challenge kategorijas Meitenes: G8, G9-10; G11-12, G13-14; G15+ 
Zēni: B8, B9; B10; B11, B12, B13, B14 
Jaunieši: B15, B16 
Vīri: M17+ 

Krūzeru kategorijas CR12/16, CR17/29, CR30+ 

Pro sekcijas Otrās taisnes Pro sekciju izmanto tikai Championship 
kategorijas.  

Kategoriju apvienošanas 
noteikumi 

Latvijas Čempionāta sacensībās visas vecuma kategorijas 
startē atsevišķi neatkarīgi no dalībnieku skaita.  
 
Latvijas Čempionāta sacensībās zēni, meitenes drīkst startēt 
tikai sava atbilstošā vecuma kategorijā (savā licences 
kategorijā). Startē tikai licencēti sportisti. 

Sacensību krekli Latvijas Čempionāta sacensībās visiem dalībniekiem jāstartē 
savu klubu vai komandu sacensību kreklos. 
 
Latvijas Čempionāta sacensībās iepriekšējā gada  
Čempioniem jāstartē ar Latvijas BMX Čempiona kreklu. 

Sacensību norise un 
vērtēšana 

* Visām kategorijām pilnībā pēc Standarta formāta. 
* Visām kategorijām priekšbraucienu sadalījumi pa 
braucieniem notiek pēc “scrambled seeding” 
metodes, atbilstoši UCI noteikumu punktam 
6.1.027quater. 
* B fināli NENOTIEK. 
* Celiņu izvēle no ¼ fināla braucieniem līdz fināla 
braucieniem ir sacensību uzskaites sistēmas noteikta 
secība saskaņā ar pēdējo kvalifikācijas braucienu. 
 

 

6. APBALVOŠANA 
BMX Latvijas čempionātā 1.-3. vietas ieguvēji katrā kategorijā tiek apbalvoti ar Latvijas 
čempionāta medaļām un kausiem.  
Visas vecuma kategorijas 4-8.vieta tiek apbalvota ar piemiņas medaļām.  
 
WJ, MJ:  1.vieta – 250 EUR; 2.v. – 150 EUR; 3.v. – 100 EUR. 
WU23, MU23:  1.vieta – 250 EUR; 2.v. – 150 EUR; 3.v. – 100 EUR. 
WE, ME:  1.vieta – 250 EUR; 2.v. – 150 EUR; 3.v. – 100 EUR. 

 
7. TRENIŅU UN SACENSĪBU GRAFIKS 
Iesildīšanās 
G8 – G10, B8 – B10 

Plkst. 10:00 – 10:20 

Iesildīšanās 
G11+; B11+; CR 

Plkst. 10:20 – 10:40  

Iesildīšanās 
Championship klases 

Plkst. 10:40 – 11:00 



NOLIKUMS – BMX Latvijas čempionāts 
 

BMX Latvijas čempionāts 2025  Page 3 of 3 
  

  Čempionāta atklāšana Plkst. 11:05 

  Sacensību sākums Plkst. 11:15 

 
8. KOMANDU PĀRSTĀVJU SAPULCE 
Datums, laiks 2025.gada 5.jūlijs, plkst. 09:30 

Precīza vieta   Telpā zem 5m starta kalna 

Cits atbilstošs info  

 

9. TRASE 
Starta kalna augstums  

Trases garums  

Trases segums  

 Cits atbilstošs info  

 

10. NORISES VIETAS KARTE 
 
 

11. VIESNĪCAS VAI CITAS APMEŠANĀS VIETAS  
 
 

12. ĒDINĀŠANA 
 
 
 


